
VLASTNOSTI

OPTICKÁ KONTROLA

BEZDRÁTOVÝ

MOBILNÍ

ADAPTABILNÍ – Použití stávající infrastruktury

AKTUALIZACE INFORMACÍ V REÁLNÉM ČASE

PLNÁ KONTROLA ZÁSOBOVACÍHO CYKLU

BOSSARD SMARTLABEL

Flexibilní – transparentní – adaptabilní
 

Adaptable (System 
can be placed on boxes, 

paletts or others)

Full cycle control

Real time information

SmartLabel je inteligentní štítek, který je možno upevnit na jakýkoli běžný box. Zobrazuje všechny podstatné infor-
mace o produktu, stav objednávky v reálném čase a datum dodání. Uživatelé mohou rovněž vygenerovat objednávku 
přímo na místě spotřeby stisknutím tlačítka. Displej SmartLabel je založen na technologii e-paper. Displej je dobře 
čitelný za všech světelných podmínek a dlouhá výdrž baterie zaručuje minimální údržbu.

Wireless

VAŠE VÝHODY

 § zrychlený proces díky objed-
návání přímo z místa spotřeby

 § transparentnost zaručuje 
důvěru a spolehlivost

 § bezúdržbový
 § snížení TCO
 § zvýšení Vaší efektivity
 § zvýšení Vaší ziskovosti
 § více času na Vaše klíčové 

aktivity

Free placement



PROCES ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK S BOSSARD SMARTLABEL

1. Objednávka se vygeneruje stiskem tlačítka.
2. Data jsou automaticky odesílána Bossardu. Stav objednávky a datum 

dodání se automaticky zobrazují na displeji.
3. Bossard konsoliduje objednané položky do jedné zásilky, která je pos-

léze odeslána zákazníkovi. Stav objednávky se průběžně aktualizuje na 
displeji.

4. Dle dohody se zákazníkem dodáváme zboží buď na příjem zboží, nebo 
přímo na místo spotřeby.

Další informace, týkající se Bossard Smart Factory Logistics, naleznete v 
naší hlavní brožuře.

BOSSARD SMARTLABEL

Smart Factory Logistics

Sledování spotřeby

Doplnění na místo spotřeby Konsolidace a odeslání

Automatické vytvoření objednávky

Máte-li jakékoli dotazy ohledně Bossard SmartLabel,  
kontaktujte nás na www.bossard.cz. 


